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AL K U SANAT

Sain nämä viestit henkilökohtaisesti Jumalalta tammikuun

ja maaliskuun 2025 välisenä aikana ja olen kirjoittanut ne ylös siinä

muodossa kuin ne ovat minulle tulleet. Toivon, että niistä on apua

henkisellä tielläsi, arvoisa lukija.
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Odotus on vuodenaika, joka tuo mukanaan muutoksen.

Näetkö, että työskentelen sinussa ja sinun vuoksesi jokaikinen hetki?

Näetkö, että käteni muovaavat sinua kuin savea, polttavat kuin

kultaa, hiovat kuin jalokiveä? Odota, lapseni, odota. Ole

kärsivällinen ja tule Minun rakkauteeni niin tulet tietämään

Totuuden.
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Ruumiisi on Pyhän Henkeni temppeli ja asuinsija, joten pidä

siitä huolta. Ravitse ja haasta kehoasi kuten mieltäsi ja pidä

molemmat puhtaina aina sydäntäsi myöten.
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Kun tulet Minun talooni, tule kunnioituksessa. Istu hiljaa ja

nöyränä ja kuuntele Minun sanaani. Iloitse Poikani tuomasta

evankeliumista ja palvo Minua koko sydämestäsi. Kun teet näin

lupaan näyttää sinulle itseni elämäsi jokaisella osa-alueella.
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Mitä on tämä ylpeys, ylenkatse ja pöyhkeys, jotka ovat

hiipineet niin monen lapseni sydämiin? Olen antanut teille korvat,

mutta te ette halua kuulla. Olen antanut teille silmät, mutta te ette

halua nähdä. Elättä maailmassa ja maailmalle, mutta Minä sanon

teille: Se joka Minut kieltää, katuu.

Älä siis elä maailmalle vaan elä Minulle. Minä olen tämän

maailman luonut ja voin siksi murskata sen myös sormeni alle

hetkenä minä hyvänsä.
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Ettekö enää muista mitä tein Sodomalle ja Gomorralle?

Ettekö muista kuinka monesti tuhosin Jerusalemin kansani

uppiniskaisuuden takia? Ettekö muista suurta tulvaa tai sitä vihaa,

jonka kansani herätti Minussa erämaassa? Minä loin ihmisen mutta

Minä myös kaduin sitä monesti – siltikin Minä teitä rakastan, siltikin

sydämeni teitä halajaa. Sillä millainen isä kääntää selkänsä lapselle

kun tämä kaatuu tai käyttäytyy sopimattomasti? Minä olen Rakkaus

mutta minä olen myös Totuus. Ihmiskunta saa sen minkä se Minulta

ansaitsee.
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Jo aikojen alussa Minä olin ja niin myös aikojen lopussa

tulen Minä olemaan. Siviilisaatiot sortuvat, kaupungit syöstään

maahan, ei yksikään soitin soi eikä rukki kehrää. Vasta silloin näkee

ihminen mikä on oikeasti todellista, vasta silloin näkee ihminen mikä

on oikeasti tärkeää.
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